聯合報股份有限公司  函

                                   地址：新北市汐止區大同路一段 369 號

                                   聯絡人：鄭惠心

                                   電話：(02)8692-5588 #3618、3627

                                   email：hr@udngroup.com

主旨：「2023 世界新聞媒體年會」志工甄選，請查照轉知。

說明：

聯合報與世界新聞出版協會(WAN-IFRA)共同主辦之「世界新

聞媒體年會」，訂於今年 6月 28 日至 6月 30 日在台北南港展

覽館二館舉辦。

三天年會齊聚 600 多位來自全球 80 多國的媒體主管，以及重

量級國際講者，包括現任紐約時報總編輯、讀賣新聞總編

輯、日本經濟新聞董事、澳洲新聞集團執行總裁、路透社新

聞研究所所長、金融時報亞洲編輯等。

這是 10 年來世界新聞媒體年會首度重返亞洲、也是首度在台

舉辦，是不可錯過的世界級媒體盛會。

一、 時間與地點：

1. 行前訓練：2023 年 6月 26 日前(機場旅遊相關)、27 日(議

事報到相關)。

2. 會議期間：2023 年 6月 28 日至 30 日，共 3日。

3. 其他活動時間：2023 年 6月 27 日、30 日。

4. 會議地點：台北南港展覽二館 7樓。

二、 活動網址：

1. 英文官網網址 https://wan-ifra.org/events/congress2023/

2. 中文官網網址 https://wnmc2023.udn.com/

3. 志工徵求活動網址 https://www.udngroup.com/wnmc2023/joinus/

4. 志工報名網址 https://forms.gle/YKKWQsxWsK1nTfh46

三、 活動特別提供 30 個志工名額，即日起開放各大專院校

學生報名，報名事項詳如附件，收件後即展開評選，

額滿為止。

聯合報股份有限公司

https://wan-ifra.org/events/congress2023/
https://wnmc2023.udn.com/
https://www.udngroup.com/wnmc2023/joinus/
https://forms.gle/YKKWQsxWsK1nTfh46